桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓
電話：(03)331-3111   傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：桃園縣遊覽車客運商業同業公會
發文日期：中華民國96年10月25日

發文字號：桃旅商公（95）字第0085號

速別：
密等及解密條件：

附件：課程表、報名表
主旨：中華民國旅行商業同業公會全國聯合會委託本會及桃園縣遊覽車客運商業同業公會舉辦「2007國內領團人員訓練課程」事宜，請　查照。
說明：一、為培訓專業之國內領團人員，特舉辦此課程，並鼓勵全程參與且測試成績達70分以上者，由本會頒發結業證書與領團證。
　　　二、辦理時間：96年11月26日至96年12月03日(詳如附件)。
　　　三、辦理地點：桃園縣政府勞工育樂中心(桃園市縣府路59號)

　　　四、招生對象：旅行社從業人員及有興趣於國內領團業務之學生及社會大眾。

　　　五、課程費用：新台幣參仟伍佰元整。

　　　六、報名方式：請填妥報名表連同費用於96年11月16日前親至本會或郵寄報名。
正本：如行文單位
副本：銘傳大學觀光系、醒吾科技大學觀光系、開南大學觀光系、萬能科技大學觀光系
課  程  表
	日   期
	授課時間
	課 程 內 容
	任課教師

	月
	日

	11
	26
	1830-2130
	台灣發展史
	職訓局

企業訓練兼任講師

林炳章

	11
	27
	1830-2130
	台灣地理與觀光資源

俗諺及地名探討
	退輔會
領隊導遊訓練班
講師黃億勝

	11
	28
	1830-2130
	旅客心理
	育達商業技術學院

休閒事業管理系

講師游勇訓

	11
	29
	1830-2130
	台灣傳統建築及民俗節慶
	育達商業技術學院

休閒事業管理系

講師游勇訓

	11
	30
	1830-2130
	領團人員應具備之特質及

國內旅遊作業流程
	元祥旅行社

董事長申明德

	12
	1
	0800-1700
	領團人員入門

(導覽解說技巧及服務作業流程)

 (北觀風景區一日遊)
	退輔會
領隊導遊訓練班
講師黃億勝

	12
	2
	0800-1700
	台灣古蹟巡禮

(鹿港小鎮一日遊)
	六合旅行社

經理吳紹周

	12
	3
	1830-2130
	國內旅遊定型化契約及

緊急事故處理和旅遊安全

結業式
	中華民國旅行業

品質保障協會

秘書長陳怡全

2007國內領團人員訓練課程
報  名  表
	學號
	                                  （學員勿填）
	浮貼一吋

相片二張

	公司名稱

	姓名

	姓名(英文)
	                                           (同護照並且全部大寫)

	身分證字號

	出生年月日

	連絡地址
	公司：

	自宅：

	連絡方式
	公司電話：
	公司傳真：

	自宅電話：
	手機：

	(身分證影本正面)
	(身分證影本背面)

	備註：上列資料敬請備齊，資料不齊，恕不受理，謝謝！

副本

第三頁　共三頁